
 

 

 



 
KONYA MÜSİAD'TAN ODAMIZA ZİYARET 

  

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Niğde ve Konya Şubesi yöneticilerinden 

oluşan heyet, Niğde programı çerçevesinde Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Niğde TSO 

Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan ve Yönetim Kurulu Üyesi Mikail Aksungur ile bir araya 

gelen MÜSİAD yöneticileri MÜSİAD tarafından hazırlanan Ekonomi ve Dış Politikalar 

Araştırma Raporlarını Niğde TSO Yönetim Kurulu Başkanımız Şevket Katırcıoğlu’na takdim 

ettiler. 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu başkanımız Şevket Katırcıoğlu, MÜSİAD 

Konya Şube Başkan Vekili ve İttifak Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Ali Korkmaz ve 

yönetim kurulu üyeleri Mevlüt Aydın, Tuncay Özkan ve Kazım Öztürk ile MÜSİAD Niğde 

Şube Başkanı Hüsamettin Gümüştepe, yönetim kurulu üyeleri Şerafettin Ayduğan, Mücahit 

Umucu, İsmail Karanfil, Can Demiryel’i oda da ağırlamaktan dolayı memnuniyetlerini ifade 

ederek, ‘Ekonomi ve sosyal hayata hizmet eden her kimse bizim başımızın üzerinde yeri olan 

insanlardır. Bütün amacımız toplumu bir adım ileriye götürmektir. Diye konuştu. 

 

 

 

 



 

NİTSO MECLİS ÜYELERİ ANKARA’DA BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİNE KATILDI 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve Niğde Ticaret Borsası Meclis Üyeleri Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nin (TOBB) iştiraklerinin kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanımak, 

Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgiler edinmek amacı ile TOBB 

Birlik merkezindeki seminere katılım sağladılar. 

Seminere Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen NİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket 

Katırcıoğlu, NİTSO Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan, Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis 

üyeleri  katıldılar. 

Üç gün süren program boyunca TOBB Hizmet Binası, Kurumsal Yapısı ve yine TOBB ETÜ 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Kampus ve Sosyal alanlarının da tanıtım ve ziyaretleri 

gerçekleştirildi. 

TOBB tarafından 2015 yılı Nisan ayı sonuna kadar tüm Oda ve Borsalarda görev alan Meclis 

Üyelerinin sınıflar halinde katılımlarının planlandığı programa iştirak eden Meclis 

Üyelerimize Seminer süresi boyunca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin hizmet ve 

iştiraklerinden yararlanma, Dünya ve Türkiye Ekonomisi, Dış Politika, Genel Ekonomi Faiz, 

Döviz, Borsa, Kişisel Gelişim, Etkili Yönetim ve İletişim Becerileri, Türkiye Ekonomi 

Politikaları Vakfı TEPAV çalışmaları, Teşvikler vb. konularda sunumlar ve detaylı bilgiler 

verildi. 

 


